
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Zilvar Michal
Téma: Optimalizace činnosti malého pivovaru (id 22164)
Vedoucí: Kolář Dušan, doc. Dr. Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce na žádné předchozí dílo nenavazuje. Podle mě je svým rozsahem značně náročná (původní záměr jsem

musel korigovat). Co se týká splnění, tak je na hraně, neboť některé části nejsou ve formě programového vybavení.
Důvodem bylo, podle mě, že student se soustředil na jiné věci, které přímo s BP nesouvisejí.

2. Práce s literaturou
 Student si získával informace zcela sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Netuším, jaká byla aktivita. Student prakticky nekonzultoval (jen na začátku a pak těsně před odevzdáním).
4. Aktivita při dokončování
 Programové dílo jsem viděl, ale díky celkové náročnosti nejsou všechny části plně funkční. Textovou část jsem

viděl, bohužel její první verze byla v rozporu se zadáním. Finální podobu jsem tak už neměl možnost ovlivnit, neboť
student se rozhodl značnou část přepsat.

5. Publikační činnost, ocenění
 Netuším o ničem, jestli je SW ostře v provozu, to nevím.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Hodnotím stupněm D, protože celkový průběh řešení se mi nelíbí a s výsledky (co jsem mohl vyčíst a vyptat se)

nejsem zcela spokojen. Na druhou stranu se jedná o značně rozsáhlé dílo. V případě standardní náročnosti by,
podle mě, byla práce na hranici obhájení. Na druhou stranu, vzhledem k náročnosti se nebráním ani celkovému
lepšímu hodnocení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Kolář Dušan, doc. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

